
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31/12/2022 

Adresat:

000716336

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 W 
OLSZTYNIE (SP09)

UL. LUDWIKA ZAMENHOFA 14
10-280 OLSZTYN
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Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej
Przychody netto ze sprzedaży produktów
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów
Dotacje na finansowanie działalności podstawowej
Przychody z tytułu dochodów budżetowych
Koszty działalności operacyjnej
Amortyzacja
Zużycie materiałów i energii
Usługi obce
Podatki i opłaty
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników
Pozostałe koszty rodzajowe
Wartość sprzedanych towarów i materiałów
Inne świadczenia finansowane z budżetu
Pozostałe obciążenia
Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)
Pozostałe przychody operacyjne
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
Dotacje
Inne przychody operacyjne
Pozostałe koszty operacyjne
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i 
dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
Pozostałe koszty operacyjne
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe
Dywidendy i udziały w zyskach
Odsetki
Inne
Koszty finansowe
Odsetki
Inne
Zysk (strata) brutto (F+G-H)
Podatek dochodowy
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)
Zysk (strata) netto (I-J-K)

 Prezydent Olsztyna

 107 936,70
 107 936,70

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 6 112 837,32
 118 024,68
 582 795,40
 88 042,77
 9 138,12

 4 234 709,99
 1 078 111,76

 2 014,60
 0,00
 0,00
 0,00

-6 004 900,62
 35 533,62

 0,00
 0,00

 35 533,62
 166,09

 0,00

 166,09
-5 969 533,09

 117,07
 0,00

 117,07
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-5 969 416,02
 0,00
 2,43

-5 969 418,45

 229 205,10
 229 205,10

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 6 478 873,01
 118 024,68
 680 144,57
 127 005,74

 0,00
 4 423 922,87
 1 129 100,75

 674,40
 0,00
 0,00
 0,00

-6 249 667,91
 46 718,52

 0,00
 0,00

 46 718,52
 0,00
 0,00

 0,00
-6 202 949,39

 792,84
 0,00

 792,84
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-6 202 156,55
 0,00
 0,00

-6 202 156,55

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

 Sprawozdanie pierwotne
 29-03-2023 07:50:49 [Ukonczenie] SP9.W.BIELEWICZ
 29-03-2023 15:13:19 [Zatwierdzenie] TAMKUN.ALICJA

.............................................................
     (główny księgowy)            

............................................
(rok      miesiąc    dzień)

............................................................................
     (kierownik jednostki)           


